
Gaumeisterschaft 2019

Ergebnisliste Einzelwertung

Luftgewehr Herren I 1.10.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Wagner, Stefan SV Babensham e.V. 99 95 98 100 392

2 Fischer, Andreas "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 97 98 96 97 388

3 Kostezki, Witali "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 94 96 97 97 384

4 Löffelmann, Philipp SV Schnaitsee e.V. 97 95 94 94 380

5 Saiko, Peter ZSG 1883 Pfaffing e.V. 97 96 93 93 379

6 Weinmann, Martin Sebastian SG Kirchensur e.V. 93 94 96 95 378

7 Mainusch, Tobias SV Babensham e.V. 94 94 96 94 378

8 Kirzeder, Franz "Waldeslust" Lappach e.V. 97 94 93 93 377

9 Reich, Michael "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 95 93 97 90 375

10 Reithmeier, Christoph SG 1887 Albaching e.V. 90 94 95 94 373

11 Birk, Michael "Georgi-Schützen" Wang e.V. 93 94 91 94 372

12 Seidl, Andreas SV Grünthal-Einharting 92 93 94 93 372

13 Reindl, Johannes SSG Wasserburg-Haag 93 95 95 89 372

14 Fischer, Raphael "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 92 94 93 92 371

15 Schreyer, Florian ZSG 1883 Pfaffing e.V. 91 91 93 95 370

16 Treichel, Lorenz "Burgschützen" Rieden e.V. 91 92 89 95 367

17 Daumoser, Roland "Korbinian" Rechtmehring e.V. 91 93 90 93 367

18 Grieger, Marco SSG Wasserburg-Haag 98 90 88 91 367

19 Fischer, Andreas "Stiller Winkel" St.Leonhard e.V. 90 88 93 95 366

20 Bastyans, Alexander "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 88 90 94 94 366

21 Mücke, Stefan SV Babensham e.V. 86 97 91 92 366

22 Liedl, Rudi "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 89 94 91 91 365

23 Bodmaier, Michael "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 88 94 93 90 365

24 Hofer, Andreas SG Oberornau e.V. 89 95 88 92 364

25 Huber, Josef ZSG 1883 Pfaffing e.V. 91 91 91 91 364

26 Huber, Michael "Georgi-Schützen" Wang e.V. 89 88 94 92 363

27 Reile, Marcus "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 90 87 92 91 360

28 Schechtl, Christian SG Soyen e.V. 93 90 87 90 360

29 Frank, Bernhard "Waldeslust" Lappach e.V. 93 86 90 87 356

30 Friesinger, Peter SG Oberornau e.V. 87 89 88 90 354

31 Zehentmair, Stefan SG 1887 Staudham e.V. 94 84 86 90 354

32 Meier, Michael "Georgi-Schützen" Wang e.V. 88 89 91 85 353

33 Bableck, Felix ZSG 1883 Pfaffing e.V. 83 90 90 88 351

34 Zehentmair, Thomas SG 1887 Staudham e.V. 89 86 86 86 347

35 Hinmüller, Johannes SV Grünthal-Einharting 87 88 84 86 345

36 Hinmüller, Thomas SV Grünthal-Einharting 85 89 86 83 343

37 Westermaier, Martin SG Oberornau e.V. 89 86 75 92 342

38 Redenböck, Matthias "Burgschützen" Rieden e.V. 81 84 87 81 333

39 Kaiser, Martin SG 1906 Penzing e.V. 86 84 75 85 330

40 Kern, Hans-Georg SG Soyen e.V. 82 78 83 83 326

41 Sonnenholzner, Felix "Burgschützen" Rieden e.V. 82 77 81 79 319

Staudinger, Matthias SG Oberornau e.V. 0
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Luftgewehr Damen I 1.10.11

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Wagner, Jennifer SV Babensham e.V. 95 97 98 95 385

1 Liebmann, Lisa SSG Wasserburg-Haag 99 94 96 95 384

Quali Stemmer, Irina SSG Wasserburg-Haag 94 98 97 93 382

2 Bräu, Irmgard SV Babensham e.V. 92 95 98 94 379

3 Stemmer, Carolin SSG Wasserburg-Haag 91 91 97 96 375

4 Bichlmaier, Heidi-Marie ZSG St. Christoph e.V. 90 97 95 93 375

5 Maier, Franziska SG Kirchensur e.V. 91 95 90 97 373

6 Ober, Johanna "Georgi-Schützen" Wang e.V. 91 95 96 91 373

7 Poschner, Lisa SG 1906 Penzing e.V. 94 94 92 92 372

8 Fischbacher, Maria SG Kirchensur e.V. 91 92 93 90 366

9 Poschner, Julia SG 1906 Penzing e.V. 89 87 95 92 363

10 Rampfl, Verena SG Soyen e.V. 91 89 86 96 362*
11 Eicher, Irmgard SV Babensham e.V. 89 89 91 93 362

12 Kaiser, Andrea SG 1906 Penzing e.V. 91 88 90 88 357

13 Hauner, Lena SG Kirchensur e.V. 89 91 85 90 355

Luftgewehr Herren II 1.10.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Eberl, Andreas "Waldeslust" Lappach e.V. 94 96 96 94 380

2 Soller, Martin "Stiller Winkel" St.Leonhard e.V. 94 93 95 90 372

3 Färber, Stefan SG 1887 Staudham e.V. 91 95 93 91 370

4 Braun, Oliver "Waldeslust" Lappach e.V. 89 95 92 92 368

5 Huber, Kurt SV Babensham e.V. 86 88 85 92 351

Luftgewehr Damen II 1.10.13

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Pfeffermann, Bettina SV Babensham e.V. 100 100 100 93 393

1 Ostermaier, Ruth SV Babensham e.V. 94 94 93 97 378

2 Fischer, Annelies SV Babensham e.V. 92 96 94 96 378

3 Maier, Regina SG Zellerreith e.V. 93 89 91 97 370*
Luftgewehr Herren III 1.10.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Murner, Georg "Schloßschützen" Schonstett 97 88 93 95 373

1 Fischer, Anton "Waldeslust" Lappach e.V. 95 91 94 91 371

2 Schweiger, Josef "Freischützen" Pemmering e.V. 94 91 86 92 363

3 Godl, Franz SG Oberornau e.V. 94 93 87 89 363*
4 Böck, Erich "Schloßschützen" Schonstett 92 85 91 93 361

5 Bauer, Josef "Friedliches Tal" Eschbaum 86 87 90 92 355

6 Bichler, Josef "Schloßschützen" Schonstett 87 90 89 89 355

7 Prexl, Arno SV Schnaitsee e.V. 89 84 87 86 346*
8 Allgeier, Lorenz "Freischützen" Pemmering e.V. 91 80 90 81 342

Quali Nowak, Werner SV Edling 1926 e.V. 90 84 82 81 337
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Luftgewehr Damen III 1.10.15

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Musielik, Elisabeth SG 1887 Staudham e.V. 95 99 92 96 382

2 Keiluweit, Johanna SV Edling 1926 e.V. 94 93 93 95 375

Quali Berger, Hildegard SG 1887 Staudham e.V. 90 86 86 88 350

Luftgewehr Herren IV 1.10.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Musielik, Klaus SG Oberornau e.V. 84 87 89 91 351

2 Jungwirth, Erich SG Oberornau e.V. 94 85 86 85 350

Quali Hohner, Kaspar "Freischützen" Pemmering e.V. 86 89 87 85 347

Luftgewehr Damen IV 1.10.17

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Langer, Renate SG 1887 Staudham e.V. 89 88 93 85 355

Luftgewehr Herren V 1.10.18

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Kloos, Wolfgang SSG Wasserburg-Haag 87 91 89 92 359

2 Weinmann, Sebastian SG Kirchensur e.V. 81 93 88 87 349

Luftgewehr Damen V 1.10.19

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Binsteiner, Ilse FSG Gars/Inn e.V. 77 85 94 82 338
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Luftgewehr Schüler m 1.10.20

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Linner, Patrick SSG Wasserburg-Haag 84 90 174

2 Hoffmann, Matthias "Diana" St.Wolfgang e.V. 90 84 174

3 Gritscher, Hannes SG 1887 Albaching e.V. 89 83 172

4 Obergehrer, Timo SSG Wasserburg-Haag 73 84 157

5 Eisenführer, Nico SSG Wasserburg-Haag 79 78 157

Quali Zimmermann, Maximilian Hochstrasser Schützen e.V. 85 69 154

6 Brummer, Bastian SG 1887 Staudham e.V. 72 81 153

7 Walter, Fabian "Schloßschützen" Schonstett 75 78 153

8 Putz, Julian "Schloßschützen" Schonstett 78 75 153

9 Frauscher, Gabriel "Frohsinn" Armstorf e.V. 79 73 152

10 Hauner, Raphael SG Kirchensur e.V. 86 64 150

11 Kraus, Constantin SV Babensham e.V. 71 76 147

12 Scholz, Fabian SG 1923 Kerschdorf e.V. 79 68 147

13 Färber, Daniel SG 1887 Staudham e.V. 72 74 146

14 Hofer, Benedikt "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 76 66 142

15 Kleinschmager, Julian "Korbinian" Rechtmehring e.V. 72 63 135

16 Bühn, Felix "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 57 74 131

17 Bayreuther, Lukas "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 75 56 131

17 Eisenauer, Roman "Korbinian" Rechtmehring e.V. 75 56 131

18 Scholz, Lukas SG 1923 Kerschdorf e.V. 60 58 118

Quali Hartl, Thomas "Waldeslust" Lappach e.V. 59 58 117

19 Simmeth, Florian "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 65 52 117

Quali Fischer, Jakob "Waldeslust" Lappach e.V. 62 50 112

20 Oberlinner, Markus SG 1923 Kerschdorf e.V. 63 49 112

21 Gaigl, Korbinian "Frohsinn" Armstorf e.V. 61 38 99

22 Mader, Timo SSG Wasserburg-Haag 41 37 78

23 Freiberger, Sebastian "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 22 0 22

Hermann, Leonhard SG 1923 Kerschdorf e.V. 0

Luftgewehr Schüler w 1.10.21

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Niedermayr, Verena SSG Wasserburg-Haag 86 89 175

2 Hanslmaier, Christina SG 1887 Albaching e.V. 84 86 170

Quali Hofbauer, Veronika SSG Wasserburg-Haag 87 83 170

Quali Brandlhuber, Carina "Waldeslust" Lappach e.V. 82 83 165

3 Harwalik, Sabrina "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 84 78 162

4 Hundhammer, Andrea "Korbinian" Rechtmehring e.V. 72 81 153

5 Redenböck, Luisa "Burgschützen" Rieden e.V. 67 71 138

6 Zenz, Stefanie SSG Wasserburg-Haag 71 67 138

7 Vucina, Vanessa "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 71 65 136

8 Fischer, Marlies SG 1923 Kerschdorf e.V. 68 67 135

9 Baumann, Eva SG 1887 Staudham e.V. 61 68 129

10 Niebecker, Maira SSG Wasserburg-Haag 62 62 124
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Luftgewehr Jugend m 1.10.30

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Fischer, Felix SSG Wasserburg-Haag 94 93 96 93 376

2 Musielik, Erwin Jakob SG Oberornau e.V. 95 88 92 88 363

3 Meier, Stefan "Georgi-Schützen" Wang e.V. 85 95 90 91 361

4 Bauer, Leopold "Frohsinn" Armstorf e.V. 88 87 87 91 353

5 Wiesenberger, Lukas "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 91 88 88 84 351

6 Ober, Alexander SSG Wasserburg-Haag 89 84 86 82 341

7 Thaller, Manuel SSG Wasserburg-Haag 77 81 81 78 317

8 Bruckmaier, Sven SV Babensham e.V. 80 75 86 75 316

9 Moser, Lukas "Frohsinn" Armstorf e.V. 77 79 77 73 306

10 Baumann, Quirin SG 1887 Staudham e.V. 74 78 71 75 298

11 Rapolder, Max "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 72 74 79 69 294

12 Schlicht, Maximilian "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 72 77 75 65 289

13 Bauer, Luca "Schloßschützen" Schonstett 74 81 71 59 285

14 Schlicht, Franz "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 81 75 70 55 281

15 Wittchow, Pascal "Burgschützen" Rieden e.V. 56 66 82 75 279

16 Teichmann, Fabian SV Babensham e.V. 78 76 55 69 278

17 Hainzl, Kilian "Schloßschützen" Schonstett 68 71 70 64 273

18 Stengel, Korbinian "Frohsinn" Armstorf e.V. 71 75 63 58 267

19 Braunsperger, Sam SSG Wasserburg-Haag 67 67 61 70 265

20 Kellner, Lucas "Frohsinn" Armstorf e.V. 69 58 63 62 252

Luftgewehr Jugend w 1.10.31

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Eberl, Miriam SG Oberornau e.V. 90 90 97 97 374

2 Zeiler, Johanna SV Grünthal-Einharting 88 89 90 93 360

3 Wollboldt, Jule SG 1887 Albaching e.V. 88 90 89 91 358

4 Schillhuber, Melena SSG Wasserburg-Haag 81 89 96 91 357

5 Mitter, Julia "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 92 87 86 89 354

6 Wollboldt, Sara SG 1887 Albaching e.V. 91 89 86 84 350

7 Pöschl, Annika SG 1887 Albaching e.V. 88 83 81 91 343

8 Sixt, Antonia SG Zellerreith e.V. 81 81 87 91 340

9 Fleidl, Juliane "Alpenblick" Maitenbeth e.V. 85 91 86 76 338

10 Obergehrer, Laura SSG Wasserburg-Haag 86 78 79 91 334

11 Langbauer, Adriana "Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 76 86 79 88 329

12 Axthammer, Emelie SSG Wasserburg-Haag 87 76 80 81 324

13 Lohner, Selina SV Grünthal-Einharting 75 78 80 80 313

14 Freiberger, Anna "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 79 81 67 80 307

15 Freiberger, Annalena "Gemütlichkeit" 1883 Eiselfing 77 78 76 76 307

16 Zimmermann, Elisa Hochstrasser Schützen e.V. 67 67 74 70 278*
17 Walter, Annalena "Schloßschützen" Schonstett 59 69 72 76 276

18 Meier, Theresa "Georgi-Schützen" Wang e.V. 77 68 57 28 230
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Luftgewehr Junioren I m 1.10.40

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Huber, Maximilian SSG Wasserburg-Haag 96 95 92 92 375

2 Gritscher, Michael SSG Wasserburg-Haag 94 95 90 94 373*
3 Hinmüller, Dominik "Georgi-Schützen" Wang e.V. 96 92 88 92 368

4 Kaspar, Daniel SSG Wasserburg-Haag 89 93 87 92 361

5 Forster, Dominik SV Grünthal-Einharting 83 84 93 93 353

6 Hartl, Thomas "Hubertus" Rettenbach e.V. 86 88 88 87 349

7 Ober, Markus Hochstrasser Schützen e.V. 87 84 87 85 343

8 Ettmüller, Martin "Hubertus" Rettenbach e.V. 84 87 87 84 342

Eberl, Korbinian SG Oberornau e.V. 0

Widauer, Sebastian SSG Wasserburg-Haag 0

Luftgewehr Junioren I w 1.10.41

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Hofbauer, Katharina SSG Wasserburg-Haag 96 98 96 96 386

2 Weiß, Lisa SSG Wasserburg-Haag 96 99 97 93 385

3 Bauer, Regina "Friedliches Tal" Eschbaum 91 96 96 96 379

4 Stemmer, Carmen SSG Wasserburg-Haag 95 95 96 93 379

5 Musielik, Monika SG Oberornau e.V. 94 96 94 93 377

6 Zeiler, Christine SV Grünthal-Einharting 95 91 95 92 373

7 Frauscher, Antonia "Frohsinn" Armstorf e.V. 89 90 93 88 360

8 Hille, Jennifer SSG Wasserburg-Haag 86 85 92 94 357

9 Zühlsdorf, Catharina "Korbinian" Rechtmehring e.V. 89 90 95 83 357

10 Hanslmeier, Magdalena "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 83 92 92 86 353

Luftgewehr Junioren II m 1.10.42

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Eberl, Michael SG Oberornau e.V. 97 93 94 94 378

2 Spötzl, Simon "Hubertus" Rettenbach e.V. 91 91 93 92 367

3 Schinagl, Christian SG 1923 Kerschdorf e.V. 93 89 91 92 365

4 Rossrucker, Andreas SV Babensham e.V. 89 92 91 87 359

Quali Zimmermann, Lukas Andreas Hochstrasser Schützen e.V. 86 93 86 92 357

5 Göschl, Moritz SSG Wasserburg-Haag 90 91 85 91 357

Quali Meier, Peter Korbinian Hochstrasser Schützen e.V. 91 85 93 88 357

6 Zimmermann, Johannes Hochstrasser Schützen e.V. 85 94 91 86 356*
7 Oppitz, Leonhard "Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 90 81 92 83 346

8 Lechner, Florian SG 1887 Staudham e.V. 92 84 89 81 346

9 Hofbauer, Ludwig SV Babensham e.V. 80 87 90 87 344

10 Born, Henrik SSG Wasserburg-Haag 87 82 83 89 341

11 Karl, Markus SV Grünthal-Einharting 86 82 89 84 341

12 Zollner, Alexander SG Zellerreith e.V. 89 84 76 88 337

13 Brunner, Andreas SSG Wasserburg-Haag 80 86 85 73 324

14 Pfeifer, Adrian SG Zellerreith e.V. 83 76 76 71 306

15 Schlosser, Stephan SV Babensham e.V. 72 75 73 73 293
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Luftgewehr Junioren II w 1.10.43

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Hofbauer, Franziska SSG Wasserburg-Haag 96 97 98 98 389

2 Hohler, Annika SG Oberornau e.V. 96 90 96 94 376

3 Benedict-Eberl, Annalena "Waldeslust" Lappach e.V. 93 95 92 93 373

4 Bauer, Johanna "Friedliches Tal" Eschbaum 94 92 92 94 372

Quali Fischer, Christina SSG Wasserburg-Haag 89 93 90 94 366

5 Reischenbeck, Nicole SSG Wasserburg-Haag 91 91 92 92 366

6 Niedermaier, Rebekka SV Grünthal-Einharting 90 89 91 93 363

7 Burgthaler, Lisa SV Grünthal-Einharting 93 86 90 91 360

8 Hollerbach, Anna "Georgi-Schützen" Wang e.V. 85 89 84 92 350

9 Liegl, Anja "Georgi-Schützen" Wang e.V. 88 88 91 83 350

10 Lerch, Julia SG Zellerreith e.V. 89 84 76 88 337

11 Frank, Franziska "Schloßschützen" Schonstett 89 86 79 83 337

Froitzhuber, Jana "Schloßschützen" Schonstett 0

Luftgewehr SH2/AB2 m/w m. HM 1.10.90

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Zakrzewski, Merlin "Freischützen" Pemmering e.V. 97 94 96 94 381

Luftgewehr SH1/AB1 m o. HM 1.10.92

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Binsteiner, Alfons FSG Gars/Inn e.V. 85 83 90 82 340

Luftgewehr KB SH1/AB1 w o. HM 1.10.93

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Proksch, Claudia "Burgschützen" Rieden e.V. 92 89 89 92 362
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Gaumeisterschaft 2019

Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Herren I 1.10.10

SV Babensham e.V. 1 11361

Wagner, Stefan 392

Mainusch, Tobias 378

Mücke, Stefan 366

ZSG 1883 Pfaffing e.V. 1 11132

Saiko, Peter 379

Schreyer, Florian 370

Huber, Josef 364

"Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 1 11003

Reich, Michael 375

Bodmaier, Michael 365

Reile, Marcus 360

"Georgi-Schützen" Wang e.V. 1 10884

Birk, Michael 372

Huber, Michael 363

Meier, Michael 353

SG 1887 Staudham e.V. 2 10715

Färber, Stefan 370

Zehentmair, Stefan 354

Zehentmair, Thomas 347

SV Grünthal-Einharting 2 10606

Seidl, Andreas 372

Hinmüller, Johannes 345

Hinmüller, Thomas 343

"Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 1 7497

Kostezki, Witali 384

Liedl, Rudi 365

"Waldeslust" Lappach e.V. 1 7368

Eberl, Andreas 380

Frank, Bernhard 356

SG Oberornau e.V. 1 7189

Hofer, Andreas 364

Friesinger, Peter 354

Staudinger, Matthias 0

"Burgschützen" Rieden e.V. 1 70010

Treichel, Lorenz 367

Redenböck, Matthias 333

SSG Wasserburg-Haag 1 36711

Grieger, Marco 367
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Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Damen I 1.10.11

SV Babensham e.V. 2 11491

Pfeffermann, Bettina 393Q

Fischer, Annelies 378

Ostermaier, Ruth 378

SV Babensham e.V. 1 11262

Wagner, Jennifer 385Q

Bräu, Irmgard 379

Eicher, Irmgard 362

SG Kirchensur e.V. 1 10943

Maier, Franziska 373

Fischbacher, Maria 366

Hauner, Lena 355

SG 1906 Penzing e.V. 1 10924

Poschner, Lisa 372

Poschner, Julia 363

Kaiser, Andrea 357

SSG Wasserburg-Haag 1 7665

Liebmann, Lisa 384

Stemmer, Irina 382Q

SSG Wasserburg-Haag 5 3756

Stemmer, Carolin 375

"Georgi-Schützen" Wang e.V. 2 3737

Ober, Johanna 373

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Herren III 1.10.14

"Schloßschützen" Schonstett e.V. 2 7341

Murner, Georg 373Q

Böck, Erich 361

"Freischützen" Pemmering e.V. 14 7052

Schweiger, Josef 363

Allgeier, Lorenz 342

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Damen III 1.10.15

SG 1887 Staudham e.V. 1 10871

Musielik, Elisabeth 382

Langer, Renate 355

Berger, Hildegard 350Q

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Herren IV 1.10.16

SSG Wasserburg-Haag 1 3591

Kloos, Wolfgang 359

"Freischützen" Pemmering e.V. 14 3472

Hohner, Kaspar 347Q
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Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Schüler m 1.10.20

SSG Wasserburg-Haag 1 5061

Niedermayr, Verena 175

Linner, Patrick 174

Eisenführer, Nico 157

SSG Wasserburg-Haag 2 4652

Hofbauer, Veronika 170Q

Obergehrer, Timo 157

Zenz, Stefanie 138

"Korbinian" Rechtmehring e.V. 1 4193

Hundhammer, Andrea 153

Kleinschmager, Julian 135

Eisenauer, Roman 131

"Fröhlichkeit" Griesstätt e.V. 1 3984

Vucina, Vanessa 136

Bayreuther, Lukas 131

Bühn, Felix 131

SG 1923 Kerschdorf e.V. 1 2825

Scholz, Fabian 147

Fischer, Marlies 135

Hermann, Leonhard 0

"Waldeslust" Lappach e.V. 1 277Q

Brandlhuber, Carina 165Q

Fischer, Jakob 112Q

SG 1923 Kerschdorf e.V. 2 2306

Scholz, Lukas 118

Oberlinner, Markus 112

SSG Wasserburg-Haag 3 2027

Niebecker, Maira 124

Mader, Timo 78

"Schloßschützen" Schonstett e.V. 1 1538

Walter, Fabian 153

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Jugend m 1.10.30

SSG Wasserburg-Haag 1 10741

Fischer, Felix 376

Schillhuber, Melena 357

Ober, Alexander 341

SG 1887 Albaching e.V. 1 10512

Wollboldt, Jule 358

Wollboldt, Sara 350

Pöschl, Annika 343

"Alpenblick" Maitenbeth e.V. 1 10433

Mitter, Julia 354
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Wiesenberger, Lukas 351

Fleidl, Juliane 338

"Frohsinn" Armstorf e.V. 1 9264

Bauer, Leopold 353

Moser, Lukas 306

Stengel, Korbinian 267

SSG Wasserburg-Haag 2 9065

Axthammer, Emelie 324

Thaller, Manuel 317

Braunsperger, Sam 265

"Alpenblick" Maitenbeth e.V. 2 8646

Rapolder, Max 294

Schlicht, Maximilian 289

Schlicht, Franz 281

SG Oberornau e.V. 3 7377

Eberl, Miriam 374

Musielik, Erwin Jakob 363

SV Grünthal-Einharting 1 6738

Zeiler, Johanna 360

Lohner, Selina 313

"Georgi-Schützen" Wang e.V. 4 5919

Meier, Stefan 361

Meier, Theresa 230

"Schloßschützen" Schonstett e.V. 1 55810

Bauer, Luca 285

Hainzl, Kilian 273

SSG Wasserburg-Haag 5 33411

Obergehrer, Laura 334

"Wagnerwirt" e.V. Reitmehring 1 32912

Langbauer, Adriana 329

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Junioren I m 1.10.40

SSG Wasserburg-Haag 1 10731

Huber, Maximilian 375

Göschl, Moritz 357

Born, Henrik 341

Hochstrasser Schützen e.V. 1 1070Q

Meier, Peter Korbinian 357Q

Zimmermann, Lukas Andreas 357Q

Zimmermann, Johannes 356*

"Hubertus" Rettenbach e.V. 1 10582

Spötzl, Simon 367

Hartl, Thomas 349

Ettmüller, Martin 342

SSG Wasserburg-Haag 2 10583

Gritscher, Michael 373*
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Kaspar, Daniel 361

Brunner, Andreas 324

SV Babensham e.V. 1 9964

Rossrucker, Andreas 359

Hofbauer, Ludwig 344

Schlosser, Stephan 293

SG Oberornau e.V. 4 3785

Eberl, Michael 378

Eberl, Korbinian 0

"Georgi-Schützen" Wang e.V. 2 3686

Hinmüller, Dominik 368

SSG Wasserburg-Haag 4 0
Widauer, Sebastian 0

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Junioren I w 1.10.41

SSG Wasserburg-Haag 1 11531

Hofbauer, Franziska 389

Weiß, Lisa 385

Stemmer, Carmen 379

SV Grünthal-Einharting 3 10962

Zeiler, Christine 373

Niedermaier, Rebekka 363

Burgthaler, Lisa 360

SSG Wasserburg-Haag 2 7523

Hofbauer, Katharina 386

Fischer, Christina 366Q

SSG Wasserburg-Haag 3 3574

Hille, Jennifer 357

"Georgi-Schützen" Wang e.V. 4 3505

Hollerbach, Anna 350

"Georgi-Schützen" Wang e.V. 2 3506

Liegl, Anja 350
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